
КОПІЯ

МОЗ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

(ПДМУ)

НАКАЗ

2 (Ь ^ р . м. Полтава №

Про створення Науково-методичної 
комісії з видавничої діяльності

Відповідно до ч. 1 ,2  ст. 32 Закону України «Про вищу освіту» та з метою 
забезпечення якісного видання навчальної та навчально-методичної літератури 
в університеті

НАКАЗУЮ:

1. Створити Науково-методичну комісію з видавничої діяльності у складі:
Валентин Дворник, голова комісії, перший проректор закладу вищої 

освіти з науково-педагогічної роботи, професор закладу вищої освіти кафедри 
ортопедичної стоматології з імплантологією;

Давид Аветіков, заступник голови, проректор закладу вищої освіти з 
навчальної роботи, професор закладу вищої освіти кафедри хірургічної 
стоматології та щелепно-лицевої хірургії;

Іван Старченко, заступник голови, начальник навчального відділу, 
професор закладу вищої освіти кафедри патологічної анатомії та судової 
медицини.

Члени комісії:
Тетяна Лещенко, завідувач кафедри українознавства та гуманітарної 

підготовки;
Олена Сілкова, завідувач кафедри фізики;
Олена Бєляєва, завідувач кафедри іноземних мов з латинською мовою та 

медичною термінологією;
Віра Дубініна, завідувач кафедри філософії і суспільних наук;
Володимир Гринь, в.о. завідувача кафедри анатомії людини;
Віталій Костенко, завідувач кафедри патофізіології;
Ірина Голованова, завідувач кафедри громадського здоров’я з лікарсько- 

трудовою експертизою;
Марина Білець, доцент закладу вищої освіти кафедри біологічної та 

біоорганічної хімії;



Оксана Борзих, завідувач кафедри внутрішньої медицини № 3 з
фтизіатрією;

Тетяна Ярмола, доцент закладу вищої освіти кафедри внутрішньої 
медицини № 2;

Ірина Чорна, доцент закладу вищої освіти кафедри хірургії №3;
Володимир Шейко, завідувач кафедри хірургії № 2;
Микола Кравців, завідувач кафедри хірургії № 1;
Наталія Чекаліна, професор закладу вищої освіти кафедри пропедевтики 

внутрішньої медицини;
Володимир Ліхачов, завідувач кафедри акушерства і гінекології № 2;
Тетяна Крючко, завідувач кафедри педіатрії № 2;
Ірина Ткаченко, завідувач кафедри пропедевтики терапевтичної 

стоматології;
Віра Куроєдова, завідувач кафедри післядипломної освіти лікарів- 

ортодонтів;
Людмила Каськова, завідувач кафедри дитячої терапевтичної 

стоматології;
Павло Ткаченко, завідувач кафедри дитячої хірургічної стоматології;
Сергій Ковальов, в.о. завідувача кафедри хімії та фармації;
Олександра Нетудихата, методист вищої категорії навчально-методичного 

відділу забезпечення якості освіти;
Віта Левадна, секретар комісії, методист першої категорії навчально- 

методичного відділу забезпечення якості освіти.
2. У разі необхідності надати комісії право залучати до експертизи 

навчальної літератури співробітників кафедр університету.
3. Комісія призначається строком на 3 роки.
4. Наказ від 12.05.2021 р. № 296 «Про створення Науково-методичної 

комісії з видавничої діяльності» вважати таким, що втратив чинність.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

/

Ректор Вячеслав Ж ДАЙ


